
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad de Burgos
Organismo : Vicerrectorado de Investigación, Transferencia e Innovación
Expediente : UBU/2021/0038   (Elsevier)
Objeto : Acceso a revistas electrónicas de la editorial Elsevier a través de la plataforma de acceso Science
Direct con un compoente de open access para la UBU
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Negociado sin Publicidad
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 790.718,65€
Importe de licitación con impuestos : 956.769,56€
Fecha Publicación : 30 - 06 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 30 - 06 - 2021 14:00
-  Fin del plazo : 30 - 08 - 2021 14:00
C.P.V. :
[ 22200000 ]  Periódicos, revistas especializadas, publicaciones periódicas y revistas.
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Acceso a revistas electrónicas de la editorial Elsevier a través de la plataforma de acceso
Science Direct con un compoente de open access para la UBU
Adjudicatario : (N0039776J)Elsevier
Fecha Adjudicación : 15 - 10 - 2021
Plazo de Formalización : Dentro de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la
notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos
Importe con impuestos : 956.769,56€
Importe sin impuestos : 790.718,65€
Medio de publicación del anuncio de licitación : DOUE-BOE-BOP-Perfil del Contratante
Ventajas de la oferta adjudicataria : Oferta económicamente más ventajosa
Lotes :
[ Adjudicado ] Acceso a revistas electrónicas Elsevier
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

8/
10

/2
02

1 
13

:3
4:

43
.


